雲南市告示第 １ 号

下記の物件について一般競争入札による調達を行うので、 雲南市契約規則（平成19年雲南市規則第3号。

以下「契約規則」という。）第5条に基づき公告する。

令和５年１月４日

雲南市長 石 飛 厚 志

記

1．担当部局   雲南市総務部災害復興調整室（ＴＥＬ ０８５４－４０－１０２１）

2．物件の名称  無人航空機購入

3．納入場所   雲南市役所

4．納入期限   令和５年２月２８日(火)

5．入札参加要件

①島根県東部に本社または営業所を有している無人航空機メーカー正規代理店または販売代理店で

あること。

6．参加の申請

 入札に参加を希望する者は、別紙様式「一般競争入札参加申請書」にて令和５年１月１３日（金）

１７時までに総務部災害復興調整室へ申請すること。

7．物件の仕様等

   別紙「無人航空機購入仕様書」のとおり。

8．支払の条件  一括支払い

9．入札日時等

（1）入札日時 令和５年１月３１日（火） １０時００分（即時開札）

（2）提出場所 雲南市役所本庁舎 ２階２０３会議室

10．入札書

   入札書には機体の売買にかかる手数料、税金、経費等を含めた総額（消費税込み）を記載すること。

11．質疑及び回答方法

質疑事項がある場合は、令和５年１月２５日（水）１７時までに、総務部災害復興調整室に対して

書面で提出すること。回答は令和５年１月２７日（金）１７時までに、雲南市ホームページに掲載す

る。

12．入札方法等

   ①入札は、所定の様式による入札書を作成し、封筒に入れて提出すること。

   ②郵便による入札は認めない。

   ③一度提出された入札書等の書換え、引換え又は撤回は認めない。

   ④入札回数は、3回とする。

   ⑤代理人をもって入札する場合は、委任状（任意様式）を提出すること。なお、入札者又はその代

理人は、入札に際し同一事項について同時に他の入札者の代理人になることはできない。

   ⑥入札保証金は免除する。

13．入札の無効

   次の入札は無効とする。

   ①公告に示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札

  ②虚偽の申請を行った者のした入札

   ③入札に関する条件（本件公告文、雲南市契約規則等参照）に違反した入札

14．契約保証金   免除する。

15．その他詳細不明の点については、総務部災害復興調整室に照会すること。